
 

                                                                                 1 

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE  
(vyhotovená v souladu s § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ“)) 

 

1. Označení veřejné zakázky 
 

Název veřejné zakázky:  

NPK, a.s. – Rekonstrukce redukční stanice medicinálních plynů (výměna tlakové 
stanice N2O, O2) v areálu Litomyšlské nemocnice 
 

Druh zadávacího řízení: zjednodušené podlimitní řízení 
Druh veřejné zakázky:  veřejná zakázka na dodávky 
 

2. Označení zadavatele 

 
Zadavatel:  Nemocnice Pardubického kraje, a.s. 

Sídlo:  Kyjevská 44, Pardubice, PSČ 532 03 

IČO:  27520536  

(dále jen „Zadavatel“) 

 

3. Předmět veřejné zakázky 

 
Předmětem plnění veřejné zakázky je dílo spočívající v provedení rekonstrukce redukční stanice 
medicinálních plynů (výměna tlakové stanice N2O, O2) v areálu Litomyšlské nemocnice. 

 

Dílo bude provedeno v rozsahu a způsobem dle projektové dokumentace stavebních úprav objektů a soupisů 
stavebních prací s výkazy výměr zpracovaných společností Flídr medical s.r.o., IČO: 03372600, (dále 
„projektová dokumentace“), dle smlouvy o dílo a předpokládaného harmonogramu realizace. 

           
 Zdrojové stanice kyslíku (O2) a oxidu dusného (N2O) 

 



 

                                                                                 2 

 
Předpokládaný harmonogram realizace díla  
Níže uvedený harmonogram vychází z  předpokládané doby trvání stavebních montážních prací, viz tabulka 
níže: 

 
 

Zadavatel při předání staveniště projedná s dodavatelem a stanoví konkrétní termíny a konkrétní doby trvání 
stavebních montážních prací v kalendářních dnech a provede o tom zápis do stavebního deníku. Takto 
stanovené termíny a doby trvání stavebních montážních prací příslušného technologického objektu jsou pro 
dodavatele závazné.    

 
Účastníky předávání  stavebního objektu (stavby) jsou zadavatel (objednatel) a dodavatel stavebních 
montážních prací (zhotovitel). Předání stavby následuje bezprostředně po provedení díla specifikovaného ve 
smlouvě o dílo mezi objednatelem stavby a dodavatelem stavby. Před předáním stavby absolvuje zhotovitel 
a objednatel před přejímku stavby, při které objednatel se zhotovitelem sepíší a vyhodnotí nedodělky, které 
zhotovitel odstraní do termínu předání stavby. Během předávání stavby provede zhotovitel zaškolení 
objednatele s obsluhou instalovaného technického zařízení, objednatel se zhotovitelem sepíší „seznam 
zjevných vad a nedodělků“ a stanoví termín jejich odstranění. Zhotovitel předá objednateli doklady, 
dokumenty (prohlášení o shodě, technické listy, návody atd.) a další dokumentaci prokazující doložení splnění 
požadavků zadavatele dle požadavků uvedených v projektové dokumentaci.  Výsledkem předání stavby bude 
podepsání „předávacího protokolu“. Dle charakteru a stavu zakázky může objednatel při přejímacím a 
předávacím řízení požadovat provedení dalších dodatečných zkoušek včetně zdůvodnění, proč je požaduje a 
s uvedením termínu, do kdy je požaduje provést. 
 

4. Cena sjednaná ve smlouvě na VZ 
 

Cena sjednaná ve smlouvě je 575 000,- Kč bez DPH (695 750,- Kč včetně DPH). 

 

5. Druh zadávacího řízení 

 
Veřejná zakázka byla zadávána ve zjednodušeném podlimitním řízení. 

6. Označení účastníků zadávacího řízení 

 
Pořadové 
číslo nabídky 

Obchodní firma  Sídlo společnosti IČO 
Nabídková cena v 
Kč bez DPH 

1. Flídr medical s.r.o. 
č.p. 200,  
572 01 Široký Důl  

03372600 588 986,30 

2. Dräger Medical, s.r.o. 
Obchodní 124,  
251 01 Čestlice  

26700760 575 000,00 

3. PRIMETEC s.r.o. 
č.p. 67,  
332 04 Žákava  

05612349 636 967,00 

 

http://www.naseinfo.cz/search/tags/stavba?query=stavba


 

                                                                                 3 

 

7. Označení vyloučených účastníků zadávacího řízení a odůvodnění jejich vyloučení 

 
Žádný účastník nebyl ze zadávacího řízení vyloučen. 
 

8. Označení vybraného dodavatele a odůvodnění jeho výběru 

 
Obchodní firma dodavatele  Sídlo společnosti IČO Právní forma 

Distrimed s.r.o. Havlíčkova 190/12, 737 01 
Český Těšín 

27370046 
společnost s ručením 
omezeným 

 
 
Způsob hodnocení nabídek 
Pořadí nabídek bylo sestaveno podle výše nabídkové ceny bez DPH tak, že na prvním místě byla nabídka 

s nejnižší nabídkovou cenou bez DPH a na dalších místech nabídky s vyšší cenou, na posledním místě pak 

nabídka s nejvyšší nabídkovou cenou. Výsledkem hodnocení je postup nabídky s nejnižší nabídkovou cenou 

do fáze posouzení, kterou hodnotící komise posoudila z hlediska splnění zákonných požadavků a požadavků 

zadavatele uvedených v zadávací dokumentaci.                 

Váha kritéria 
Vzhledem ke zvolenému kritériu je jeho váha 100 %. 
 
V rámci zadávacího řízení byly podány 3 nabídky.  
 
Výsledné pořadí nabídek: 
 

Pořadí 
nabídek 

Obchodní firma  Sídlo společnosti IČO 
Nabídková cena v 
Kč bez DPH 

1. Dräger Medical, s.r.o. 
Obchodní 124,  
251 01 Čestlice  

26700760 575 000,00 

2. Flídr medical s.r.o. 
č.p. 200,  
572 01 Široký Důl  

03372600 588 986,30 

3. PRIMETEC s.r.o. 
č.p. 67,  
332 04 Žákava  

05612349 636 967,00 

 
Nabídka účastníka Dräger Medical, s.r.o. splňuje veškeré podmínky účasti v zadávacím řízení. 

 

9. Označení poddodavatele/ů 
 

ELMAR group, spol. s r.o., Smržická 115/13, 796 07 Držovice, IČO: 64942651 

 

10. Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem 

Nepoužito. 

 

11. Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění 
 

Nepoužito. 



 

                                                                                 4 

12. Odůvodnění použití zjednodušeného režimu 

 
Nepoužito. 

 

13. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního systému 
 

Nezrušeno. 

 

14. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 

elektronických prostředků 
 

Nepoužito. 

 

15. Osoby, u kterých byl zjištěn střet zájmů spolu s uvedením přijatých opatření 

 

U žádné osoby nebyl zjištěn střet zájmů.  

 

16. Odůvodnění nerozdělení nadlimitní VZ na části  

Povaha předmětu plnění nevyžaduje dělení veřejné zakázky na části.  
 

17. Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu dle § 78 odst. 3 

ZZVZ 
 

Zadavatel nepožadoval prokázání obratu.  

 

 


